
 

 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLE ALZAVOLE” 

RMIC83100G – IV Ambito Territoriale 

00169 Roma – Via delle Alzavole,21 

tel.06/264991- -fax  06/23267144 

 

 

 

DELIBERA  n°  32                                                 Roma, 24/11/2020 

 

  

 

VISTO l’art. 10, c. 2 del Decreto Interministeriale 129/2018 che demanda al Consiglio di Istituto 

la facoltà di verificare con apposita delibera l’assestamento al Programma Annuale 2020; 

RITENUTA   esaustiva la relazione di Verifica al Programma Annuale predisposta dal Direttore 

dei Servizi Generali e Amministrativi 

D E L I B E R A 

Con voti unanimi  

 

lo stato di attuazione al Programma Annuale 2020 come relazionato dal D.S.G.A.  

 

 

     Il Segretario del C.d.I                                                       Il Presidente del C.d. I. 

Ins. Maria Cristina Reibaldi                                                    Sig.ra Tamara Trebbi  

 

 

 


